



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

# Fremtidens Tandlæge Holding I ApS

Blæsborg 21, 6440 Augustenborg

CVR-nr. 35 39 43 54

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2017.

Bjarne Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 10                 |
| Balance  | 11                 |
| Noter  | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Fremtidens Tandlæge Holding I ApS<br>Blæsborg 21<br>6440 Augustenborg                           |
|                         | CVR-nr.: 35 39 43 54  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>        | Bjarne H. Larsen  |
| <b>Revision</b>         | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Nørreport 3<br>6200 Aabenraa |
| <b>Modervirksomhed</b>  | Futurum Holding ApS   |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Fremtidens Tandlæge I/S, Sønderborg   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Fremtidens Tandlæge I/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 51.171 mod et overskud i 2015 på t.kr. 166. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 1.317.473.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | 2016<br>kr.       | 2015<br>t.kr. |
|---|-------------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>  | <b>-94.552</b>    | <b>-123</b>   |
| 1 Personaleomkostninger   | -437.913          | -494          |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -717.192          | -717          |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>-1.249.657</b> | <b>-1.334</b> |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed                   | 1.316.382         | 1.561         |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | 0                 | -2            |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>66.725</b>     | <b>225</b>    |
| Skat af årets resultat  | -15.554           | -59           |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>51.171</b>     | <b>166</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                   |               |
| Overføres til overført resultat                                   | 51.171            | 166           |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>51.171</b>     | <b>166</b>    |



**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | 2016                    | 2015                |
|--------------------------|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>              |  | kr.                     | t.kr.               |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                     |
| 2                        | Goodwill                                     | 355.320                 | 711                 |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt             | <u>355.320</u>          | <u>711</u>          |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 447.534                 | 751                 |
| 3                        | Indretning lejede lokaler                    | 57.671                  | 115                 |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>505.205</u>          | <u>866</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>860.525</u></b>   | <b><u>1.577</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                     |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 606.436                 | 0                   |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>606.436</u>          | <u>0</u>            |
|                          | Likvide beholdninger                         | 162.135                 | 161                 |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>768.571</u></b>   | <b><u>161</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>1.629.096</u></b> | <b><u>1.738</u></b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>               |                                       | 2016             | 2015         |
|-------------------------------|---------------------------------------|------------------|--------------|
| <u>Note</u>                   |                                       | kr.              | t.kr.        |
| <b>Egenkapital</b>            |                                       |                  |              |
| 4                             | Anpartskapital                        | 80.000           | 80           |
| 5                             | Overført resultat                     | 1.237.473        | 1.186        |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>1.317.473</b> | <b>1.266</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |                                       |                  |              |
|                               | Hensættelser til udskudt skat         | 17.874           | 118          |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   | <b>17.874</b>    | <b>118</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |                                       |                  |              |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder     | 274.375          | 339          |
|                               | Anden gæld                            | 19.374           | 15           |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 293.749          | 354          |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>293.749</b>   | <b>354</b>   |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                 | <b>1.629.096</b> | <b>1.738</b> |
| <br>                          |                                       |                  |              |
| <b>6</b>                      | <b>Eventualposter</b>                 |                  |              |

## Noter

|  | 2016<br>kr.  | 2015<br>t.kr.                                |
|--|--|--|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |  |  |
| Lønninger og gager                             | 437.913  | 438  |
| Pensioner                                      | 0  | 56   |
|  | <b>437.913</b>   | <b>494</b>                                   |
| <br>   |  |  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1  | 1  |
| <br>   |  |  |
| <b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>           |  | <b>Goodwill<br/>kr.</b>                      |
| Kostpris 1. januar 2016                        |  | 1.776.600                                    |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>              |  | <b>1.776.600</b>                             |
| Afskrivninger 1. januar 2016                   |  | 1.065.960                                    |
| Årets afskrivninger                            |  | 355.320                                      |
| <b>Afskrivninger 31. december 2016</b>         |  | <b>1.421.280</b>                             |
| <br>   |  |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b> |  | <b>355.320</b>                               |
| <br>   |  |  |
| <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>             |  | <b>Indretning<br/>lejede lokaler<br/>kr.</b> |
|  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar<br/>kr.</b> |  |
| Kostpris 1. januar 2016                        | 1.521.009  | 288.355                                      |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>              | <b>1.521.009</b>   | <b>288.355</b>                               |
| Afskrivninger 1. januar 2016                   | 769.274  | 173.013                                      |
| Årets afskrivninger                            | 304.201  | 57.671                                       |
| <b>Afskrivninger 31. december 2016</b>         | <b>1.073.475</b>   | <b>230.684</b>                               |
| <br>   |  |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b> | <b>447.534</b>   | <b>57.671</b>                                |

**Noter**

|   | 31/12 2016<br>kr. | 31/12 2015<br>t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| <b>4. Anpartskapital</b>  |                   |                     |
| Anpartskapital 1. januar 2016   | 80.000            | 80                  |
|   | <b>80.000</b>     | <b>80</b>           |
| <b>5. Overført resultat</b>   |                   |                     |
| Overført resultat 1. januar 2016  | 1.186.302         | 1.020               |
| Årets overførte overskud eller underskud  | 51.171            | 166                 |
|   | <b>1.237.473</b>  | <b>1.186</b>        |
| <b>6. Eventualposter</b>  |                   |                     |
| <b>Sambeskatning</b>  |                   |                     |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Futurum Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. |                   |                     |